藤县农业农村局
2025年9月至10月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将藤县农业农村局2025年9月至10月政府采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	落实政府采购政策功能情况
	备注

	1
	藤县2025年双季稻轮作补贴项目
	（1）采购种植兼用绿肥（油菜）种子，共6000亩（含核心示范区400亩）；
（2）采购油菜核心示范片整地机耕服务（机械耕地、播种、施肥一体化服务，包含田间管理、压青粉碎还田）；
（3）采购油菜核心示范区施用复混肥，（选国产中高浓度复混肥40%或45%）；
（4）采购无人机播种服务，播种油菜。
（5）轮作区域耕地质量监测等级评价工作，按1000亩取一个土壤样点，项目实施前、实施后土壤取样并委托有资质的第三方机构检测，并组织进行耕地质量等级评价（含1个绿肥压青还田的田间试验）
（6）全县开展480人的村级绿肥种植技术培训（含误工费、资料费）。
	90
	2025年9月
	按照有关规定执行

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

藤县农业农村局
2025年7月30日
[bookmark: _GoBack]